
Příloha č. 1: Technické podklady 

 
 

T E CH N I C K É    P O D K L A D Y 
                                              ( pro provedení veřejné zakázky) 
       
Realizace stavebních úprav stávající služebny PČR Vyšší Brod pro ZZS Jčk Vyšší Brod. 
 
Čl. 1.  Vymezení plnění zakázky 
Čl.       2.  Zadávací podklady 
Čl. 3.  Dodací podmínky 
Čl.       4.  Financování akce 
Čl.       5.  Náklady soutěže 
Čl.       6.  Doplňující informace 
Čl.       7.  Schválení soutěžních podmínek  
 
 
 

 1. Vymezení plnění zakázky 
 
Předmětem zakázky je provedení realizace drobných stavebních úprav služebny PČR Vyšší Brod, 
okr. Č. Krumlov. 
 
Jedná se o stavební úpravy budovy Policie ČR Vyšší Brod č.p. 22, okr. Č. Krumlov - ve vlastnictví 
ČR – KŘP Jčk Č. Budějovice. 
Jedná se  o drobné stavební úpravy interiéru budovy včetně doplnění ZTI, E.I. (slaboproudé 
rozvody) v rozsahu přiloženého rozpočtu  a půdorysů jednotlivých podlaží. 
 
 Objekt nebude v plném rozsahu vyklizen, stavební úpravy budou realizovány při omezeném 
provozu a za plnění předepsaných opatření.  
 
 

 2. Zadávací podklady 

 2.1. Zadávací podklady zahrnují: 

 Situaci objektu 
 Půdorysy I. a II. N.P. vč. neoceněného soupisu prací , dodávek a služeb 
 
 Poskytnuté zadávací podklady zůstávají majetkem zadavatele a musí být uchazečem vráceny 
nejpozději současně s předložením soutěžní nabídky. 

 2.2. Prohlídka budovy je stanovena dne: 

bude upřesněno v zadání odboru veřejných zakázek KŘP Jčk !  Prohlídka místa 
realizace nezbytně nutná. 

 
 3. Dodací podmínky                 

 3.1. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu § 536 a 
následujících Obchodního zákoníku. 

  Stránka 1  
  



Příloha č. 1: Technické podklady 

 3.2. Uchazeč je povinen se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky. 

 3.3. Zadavatel si vyhrazuje právo i v průběhu realizace zakázky měnit její rozsah. 

 3.4. V případě změny rozsahu zakázky na základě požadavků zadavatele, odlišného od rozsahu 
uvedeného v soutěžní nabídce, budou dodací podmínky sjednány za podmínek shodných se 
soutěžními. Tyto podmínky budou uvedeny ve smlouvě o dílo.  

  3.5. Záruční doba min. 36 měsíců 

   3.6. Elektrickou energii a vodu poskytne zadavatel ze stáv. rozvodů za úhradu. 

   3.7.  Uchazeč zpracuje položkový rozpočet dle přiloženého soupisu prací . Uchazeč nesmí měnit  
názvy položek a strukturu soupisu prací a dodávek vč. měrných jednotek. V části E.I. 
(slaboproudé rozvody) bude oceněna pouze dodávka materiálu bez montáže.  

   3.8. Předpokládané zahájení prací – srpen 2013  

 4. Financování akce 

 4.1. Financování za provedenou činnost  – ze strany zadavatele nebude poskytnuta záloha. Úhrada 
bude realizována  jednorázově po předání a převzetí díla skutečně provedených prací a 
odsouhlasení investorem. 

5. Náklady soutěže 

Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům neuhrazuje. Veškeré náklady 
zadávacího a výběrového řízení, které uchazeči vzniknou, nese uchazeč.                  

 
6. Doplňující informace 

Doplňující informace týkající se vlastního předmětu soutěže na vyžádání poskytne – bude 
upřesněno v zadání odboru veřejných zakázek KŘP Jčk ! 

 
7. Schválení soutěžních podmínek                 

          Soutěžní podmínky byly schváleny dne: 3.7. 2013  

Vypracoval: Pavel Mrzena 

                                                                          Vedoucí OSNM  
                                                                                                                                                                                           
                                                                                          Bc. Jiří Časta 

                                                                      

                                                                      Vedoucí stavební skupiny OSNM  
                                                                                                                                                                                                                                                                  
Ing. Milan Marek     

  Stránka 2  
  


